
Sert Doku: Hinoki selvi ( Japon Selvi ahşap tahta）sert ve ince taneli bir dokuya sahiptir. Havayla
kurutulmuş yoğunluğu genellikle 0,5 - 0,66 g/cm³ arasındadır ve bu da ona mükemmel aşınma
direnci ve sıkıştırma direnci kazandırır. Ondan yapılan mobilya veya yapı bileşenleri uzun süre
kullanılabilir.

Güzel Tahıl: Ahşabın düz ve pürüzsüz damarları, dağ benzeri, su benzeri veya bulut benzeri
desenleri vardır. Bu desenler doğal ve pürüzsüzdür ve dekoratif değeri yüksektir. İster orijinal
renginde sunulsun, ister boyalı olsun, ürünlere eşsiz bir estetik katabilir.

Koku Özellikleri: Hinoki selvi taze, yumuşak ve uzun süreli doğal bir aroma yayar. Bu aroma
insanların sinirlerini yatıştırarak vücudun ve zihnin rahatlamasına ve stresin azalmasına yardımcı
olmakla kalmaz, aynı zamanda böcekleri uzaklaştırıcı etkiye de sahiptir. Böcek zararlarını önleyebilir
ve ahşabın iç yapısını koruyabilir.

Dayanıklılık: Çürümeye ve böcek zararlılarına etkili bir şekilde karşı koyabilen doğal çürüme
önleyici bileşenler içerir. Nispeten nemli ortamlarda bile yapısal bütünlüğünü uzun süre koruyabilir
ve uzun ömürlüdür. Hinoki selvisinden inşa edilen birçok antik bina yüzlerce yıldır iyi korunmuştur.

( Çin, Cypress ahşap levhalar tedarik ediyor）

Ev Mobilyaları Başyapıtlar

Hinoki selvi, üst düzey mobilyaların üretimi için ideal bir malzemedir. Zarif masa ve sandalyelerden
zarif gardıroplara, konforlu yataklara kadar her parça hinoki selvi mobilya, ev alanınıza doğal
sıcaklık ve zarif bir tarz katıyor. Eşsiz aroması ve güzel dokusu, kendinizi ormandaymış gibi
hissetmenizi, huzurun ve rahatlığın tadını çıkarmanızı sağlar.

Mimari Dekorasyon

Mimari dekorasyon alanında da hinoki selvi olağanüstü bir performans sergiliyor. İç mekan
tavanlarının, duvar panellerinin ve zeminlerin döşenmesinde kullanıldığında sıcak, konforlu ve
dokulu bir yaşam ortamı yaratabilir. Özellikle doğal bir tarz izleyen Japon veya Çin tarzı
dekorasyonlarda hinoki servi uygulaması, gelenek ve modernliğin bütünleşmesi estetik anlayışını
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mükemmel bir şekilde yorumlayabilmektedir.

Sanatsal El Sanatları

Hinoki selvisinin ince dokusu, onu el işi oymacılığı için mükemmel bir seçim haline getiriyor.
Oymacılar, becerilerini hinoki selvi üzerinde tam olarak sergileyebilir, canlı ahşap oyma süsleri,
narin Buda heykelleri ve diğer el sanatları yaratabilirler. Bu eserler sadece sanatsal değere sahip
olmakla kalmıyor, aynı zamanda kültürün ve duyguların aktarılmasında da taşıyıcı görevi görüyor.

Banyo Keyifleri

İyi korozyon önleyici ve antibakteriyel özellikleri nedeniyle hinoki selvi özellikle banyo ürünleri
yapmak için uygundur. Hinoki selvi küveti, banyo yaparken doğal aromasının keyfini çıkarmanızı,
vücudunuzu ve zihninizi rahatlatmanızı sağlar. Hinoki selvi klozet kapakları ve havlu askıları gibi
ürünler sadece pratik olmakla kalmıyor, aynı zamanda banyo alanına doğal bir güzellik katıyor.

Hinoki servisinin kıymetini çok iyi biliyoruz, bu nedenle kalitesini her aşamada sıkı bir şekilde
kontrol ediyoruz. Hammaddelerin titizlikle seçilmesinden, üretim tekniklerinin sürekli
iyileştirilmesine ve ardından bitmiş ürünlerin sıkı denetimine kadar, size en yüksek kalitede hinoki
selvi ürünlerini sunmaya kararlıyız. Her ürün, ısrarlı kalite arayışımızı ve yaşam kalitenize yönelik
güzel beklentilerimizi temsil eder. Hinoki selvi ürünlerimizi seçmek, doğayla uyumlu, yüksek kaliteli
bir yaşam tarzını seçmek anlamına gelir.

( Shandong Selvi Ağacı Fabrikasının Toptan Satışı)

Sertifikamız
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